
 

 

 

 

INBROTT HITTILLS • JULI 2015 
 

 

 

 

Från brottsförebyggare Anna Schelin 
Lokalpolisområde Huddinge 

 

Följande adresser har drabbats (alla utom en fullbordade) 
VÄSTERGÅRDSVÄGEN (Stuvsta/ nära Myrängen)                

REGNBÅGSVÄGEN (Glömsta)                      

ORRSPELSVÄGEN (Stuvsta/ Kynäs)                   

ÄLGVÄGEN (Stuvsta/ Segersminne)                        

SKOGSDUVEVÄGEN (Stuvsta/ Segersminne)                    

BLOMSTERGRÄND (Vista)                   

DALKARLSVÄGEN (Stuvsta/ Segersminne)           

HEIMDALSVÄGEN  (Stuvsta)                    

DALGÅNGSSLINGAN (Balingsnäs, hus under uppförande) 

SOLFAGRAVÄGEN  (Stuvsta/ Kvarnbergsplan, lägenhet, försök) 

STAMBANEVÄGEN (Stuvsta/ ojämnt högre nr, närmre Långsjön) 

 

Dessutom 

Flera tips om saker (stenar, blomkrukor, grönsaker mm) som ligger framför ytterdörrar, på trap-

pen och andra platser som för att kolla ifall ngn är hemma och flyttar föremålen. Håll koll på 

varandras tomter och hjälps åt att åtgärda sådant som ser konstigt ut! 

 

Även två fall där tjuvar gått in i hus där dörrar / fönster stått öppna för att boende är hemma, men 

kanske inte just då har uppsikt över ingångsvägen. Lämna därför aldrig dörrar och/eller fönster 

öppna och olåsta utan uppsikt. Tex om du är i trädgården på baksidan så kan du tyvärr inte 

lämna en dörr på framsidan öppen… 

Vågsättravägen (Stuvsta/Segersminne),  

Tjäderstigen (Trångsund) 

  

RING IN TIPS TILL POLISEN! 

114 14 (säg tips) om det är något som hänt och som ni i efterhand kommer på att ni vill tipsa 

polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar 

via mail internt inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset. 

Be att få bli kopplad till sambandscentralen ifall det är något som pågår just nu och som en 

polisbil kan ha möjlighet att kolla upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert område. 

Ring 112 om det gäller ett pågående brott! 


